
ZARZĄDZENIE NR 149/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam: 

1) Pana Michała Bielewicza – referenta zatrudnionego na stanowisku referenta ds. budownictwa i dróg do 
pełnienia funkcji koordynatora w zakresie dostępności architektonicznej; 

2) Panią Annę Zapotoczną - referenta ds informacji, promocji, zdrowia, współpracy z zagranicą, organizacji 
pozarządowych i dokumentacji archiwalnej do pełnienia funkcji koordynatora w zakresie dostępności 
informacyjno-komunikacyjnej; 

3) Pana Konrada Dobrzańskiego - informatyka w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim do 
pełnienia funkcji koordynatora w zakresie dostępności cyfrowej. 

§ 2. 1.  Do zadań koordynatorów należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez jednostki 
organizacyjne gminy Nowogród Bobrzański; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie  z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi  w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062); 

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych gminy Nowogród Bobrzański  w zakresie 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne gminy Nowogród Bobrzański do pomocy i wsparcia 
działalności koordynatorów w zakresie realizacji zadań, o których mowa  w ust.1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam wyznaczonym koordynatorom dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 21E58875-838E-4600-8406-85BA5BDF6761. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




